АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2019                                                                       		        № 84-р
п. Светлый

О назначении ответственных лиц

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 03.10.2019 № 345-п «О предоставлении в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре подарка «Расту в Югре», назначить ответственным лицом за получение, учет, хранение и вручение подарка:
- Главного специалиста по вопросам социальных услуг – Дворникову Любовь Александровну;

Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

           Глава поселения                                            Ф.К. Шагимухаметов

С распоряжением ознакомлен:
                                                                                  _____________ Л.А. Дворникова